202500390 - Protocolo: 1729030

Subdefensoria Pública Geral de 
Gestão - SUBGESTAO

Ato de Homologação de Licitação

| De 10.03.2025

Referência: Processo nº E-20/001.002288/2024

Na presente Licitação por Concorrência 
Eletrônica:

item 1, perfazendo o valor total de R$ 521.999,90 
(quinhentos e vinte e um mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa centavos), foi arrematado pela 
empresa CONSTRUTORA ESA RIO LTDA 
(11.382.152/0001-12).

•

Assim, conforme disposto nas Atas, 
ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90001/24, cujo objeto é 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA